

ZADANIE

Stavba: ZSS HARMÓNIA Lučenec-rymena okien a dverí na budove C

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Win-mont s.r.o.

Spracoval:

Ing. Viktória Končoková

Miesto:		Tuharske námestie 886/10, Lučenec		Dátum:	27. 9. 2023		
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
51	14	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hľadká	m ²	86,088	10	860,88
77	14	622422731.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň čistenosti Ia II - 80% škrabaných	m ²	57,392	10	573,92
		9	Ostatné konštrukcie a práce-buranie				0,00
1	760	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,0081	m	175,28	2,1	368,09
6	760	968061116.S	Demontáž dverí drevených vhodových, 1 bm obvodu - 0,0121	m	63,56	2,1	133,48
2	760	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do súti plochy do 2 m ² , -0,024001	ks	2	4	8,00

4	760	968071115.S	Demontáž okien kovových. 1 bm obvodu - 0,005t	m	24	2,8	67,20
5	760	968071116.S	Demontáž dverí kovových vhodových. 1 bm obvodu - 0,005t	m	14,12	2,8	39,54
3	760	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	2	8	16,00
7	13	971033431.S	Vybúranie otvoru v murtive tehl. plochy do 0,25 m ² hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	1	42	42,00
58	13	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,735	24	65,64
59	13	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,735	41	112,14
60	13	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,732	41	768,01
61	13	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,735	41	112,14
62	13	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	53,52	24	1284,48
63	13	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,735	208	568,88
64	13	979089712.S	Prerajon kontajneru 5 m ³	ks	1	208	208,00
		99	Presun hmôt HSV				0,00
52	14	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov vyššy do 25 m	t	6,418	50	320,90
							0,00

			PSV	Práce a dodávky PSV					
			764	Konstrukce Kampaniarske					0,00
				Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	43,85	21	920,85	
50	764	764410530.S		Demoniáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	43,85	2,3	100,86	
8	764	764410850.S		Presun hmôt pre konštrukcie Kampaniarske v objektoch výšky do 6 m	%			0,00	
9	764	998764201.S		Konstrukcie stolarske				0,00	
			766	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (interierová)	m	153,37	16	2453,92	
10	760	766621400.S1		Plastové okno 850x1200 mm, izolačné trojsklo	ks	7	208,42	1458,94	
13	611	611410006400.S1		Plastové okno 1200x1200 mm, izolačné trojsklo	ks	1	209,6	209,60	
14	611	611410007800.S1		Plastové okno 1700x1200 mm, izolačné trojsklo	ks	7	339,79	2378,53	
15	611	611410008700.S1		Plastové okno 1200x3030 mm, izolačné trojsklo	ks	2	370,44	740,88	
16	611	611410010100.S1		Plastové okno 850x2030 mm, izolačné trojsklo	ks	11	273,16	3004,76	
17	611	611410009300.S1		Plastové okno 3200x2400 mm, izolačné trojsklo	ks	1	1087,39	1087,39	
19	611	611410010400.S2							

12	283	283290006200.S	Testiata parapetprepusniak folia polhmet-filsová, s. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie priplatecovej skafy okenného rámu a muriva z horečera	m	168,081	3,5	588,28
36	760	766641161.S1	Montáž dveri plastových, vchodových, 1 m obvodu dveri	m	8,4	16	134,40
38	553	553410032100.S1	Dvere plastové jednokrídlové otočné škv. 900x2100 mm	ks	2	989,89	1979,78
70	760	766669116.S	Montáž samozaváraca pre dverne krídla s hmotnosťou do 25 kg	ks	1	41	41,00
71	549	549170000500.S	Samozaváracé dveri do 60 kg hydraulické, rozmier 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	1	120	120,00
42	760	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	19	8	152,00
43	611	611560000200.S1	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, korníková vnútorná	m	16,15	12	193,80
44	760	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	3	13	39,00
45	611	611560000200.S1	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, korníková vnútorná	m	5,76	12	69,12
46	760	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	11	21	231,00
47	611	611560000200.S1	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, korníková vnútorná	m	54,34	12	652,08

48	760	76694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	1	25	25,00
49	611	61156000200.S1	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, kovová vnútorná	m	9,6	12	115,20
75	760	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	14	2	28,00
72	766	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolarske v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
20	760	767612100.S1	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (interiérová)	m	24	16	384,00
22	283	283290006200.S	<i>Testiaca paroneprepusná fólia polyuretán-Hisovál, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej skáry okenného rámu a mriež v interiéru</i>	m	23,2	3,5	88,20
23	553	553410012900.S1	Okno hliníkové 1800x1800 mm, Izolačné trojsklo	ks	1	1047,14	1047,14
80	553	553410008800.S1	Okno hliníkové 850x1200 mm, Izolačné trojsklo	ks	1	400,14	400,14
24	553	553410013100.S1	Okno hliníkové 2400x1800 mm, Izolačné trojsklo	ks	2	1208,11	2416,22
30	760	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	14,12	16	225,92
31	553	553410032100.S	Dvere hliníkové jednostridlové otočné škv. 900x2100 mm, kovové	ks	1	903,48	903,48

32	553	553410032500.SI	Dvere hliníkové dvojkotlové 1500x2400 mm s ventilom mriežkou kovanie	ks	1	7135,36	1135,36
25	760	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	25,101	10	251,01
26	553	553420000005.SI	Okenná sieť hliníková proti hmyzom prvna s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná = invertov	m2	25,101	48	1204,85
27	760	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	18,981	16,5	313,19
28	611	611330061300.SI	Začítacie interierové hliníkové, lamela sítke 1825 mm, biela	m2	18,981	32	607,39
76	767	767996801.SI	Demonitáž, úprava a opätovná montáž mreží	ks	5	100	500,00
74	767	998767201.S	Presun hmoty pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
79	783	783222100.S	Nátery				0,00
79	783	783222100.S	Nátery kov.stav. doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	3	50	150,00
78	783	783226100.S	Nátery kov.stav. doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3	50	150,00
54	784	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	86,088	5	430,44
		784	MatBy				0,00

53	784	784418012.S	Zakryvanie podlah a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100	3,5	350,00
57	784	784422911.S	Oprava, malba vápenná základná dvojnásobná, ručne nanášaná na jennozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	86,088	6	516,53
		787	Zasklievanie				0,00
65	760	787100040.S2	Montáž presklenej steny s dverami	ks	6	500	3000,00
66	611	611830006600.S1	Hliniková presklená stena 4700x3040 mm levrasa, kľučka	ks	2	3645,31	7290,62
67	611	611830006600.S3	Presklená stena 1200x3000 mm kľučkyňa, kovanie	ks	1	1488,75	1488,75
68	611	611830006600.S4	Presklená stena 2400x3000 mm dvor, kovanie	ks	1	1974,14	1974,14
81	611	611830006600.S5	Balkónová zostava 2400x3000 mm, kovanie	ks	1	1087,44	1087,44
69	611	611830006600.S2	Hliniková presklená stena 3700x3400 mm hladový vstup	ks	1	3106,11	3106,11
73	787	998787201.S	Presun hmotí pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%			0,00

Celkom

bez DPH 51294,60
20% DPH 10258,92
Spolu 61553,52

